
U S N E S E N Í  č. 67/2021 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 24. května 2021 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 10. 5. 2021. 

2. Informaci ředitele ZŠ a MŠ ohledně počtů žáků při zápisu do 1. třídy ZŠ v předloženém 

znění. 

3. RO projednala a bere na vědomí žádost občana H.M. o stavební pozemek, která bude      

zařazena do pořadníku žádostí. 

4. Protokol o kontrole výkonu přenesené působnosti na úseku matrik s výsledkem bez 

závad. 

5. Žádosti občanů o koupi stavebního pozemku, které budou zařazeny do pořadníku 

žádostí. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 
6. Pronájem objektu bufetu v zámecké zahradě v době od května do října 2021 v 

předloženém znění. 

7. Na základě nejvýhodnější cenové nabídky, Smlouvu o dílo mezi Obcí H.M. a 

KOMPAKTA INVEST a.s. na investiční akci „Stavební úpravy ul. Zámostí a 

Palackého, Horní Moštěnice“ v předloženém znění. 

8. Smlouvu o poskytnutí služeb mezi Obcí H.M. a ZŠ a MŠ H.M. na realizaci projektových 

dnů v předloženém znění. 

9. Rozpočtové opatření č. 6 v předloženém znění. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce     


